公告编号：2016-029

1

证券代码：832106        证券简称：中设正泰        主办券商：平安证券

广东中设正泰科技股份有限公司

对外投资公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、对外投资概述

(一)基本情况

本公司与舒浪、李新元共同出资设立控股子公司（公司名称以正式工商登记

为准），注册地为成都，注册资本为人民币 625,000.00 元。其中本公司出资人民

币 500,000.00 元，占注册资本的 80 %；舒浪出资人民币 75,000.00 元，占注册资

本的 12%；李新元出资人民币 50,000.00 元，占注册资本的 8%。本次对外投资

不构成关联交易。

(二)审议和表决情况

上述对外投资相关的《关于对外投资设立子公司的议案》已经在公司 2016

年 3 月 29 日召开的公司第一届董事会第十四次会议审议通过。

根据《公司章程》、《董事会议事规则》、《对外投资管理制度》的有关规定，

本次对外投资事项无需提请股东大会审议。

(三)交易生效需要的其他审批及有关程序

该公司的设立需经工商部门登记核准。

(四)本次对外投资涉及的新领域

本次投资不涉及到进入新的领域。

二、交易对手方的情况介绍

(一)交易对手方的情况介绍一（自然人）

交易对手方姓名：舒浪

交易对手方性别：男

交易对手方国籍：中国

公告编号：2016-029

2

交易对手方住所：湖南省溆浦县舒溶溪乡水田溪村三组

与本公司存不存在关联关系：不存在

(二)交易对手方的情况介绍二（自然人）

交易对手方姓名：李新元

交易对手方性别：男

交易对手方国籍：中国

交易对手方住所：长沙市岳麓区含浦镇含浦大道 1 号

与本公司存不存在关联关系：不存在

三、投资标的基本情况

(一)出资方式

本次对外投资的出资方式为货币资金出资。

本次对外投资的出资说明

本次对外投资，出资资金来源于自有资金。

(二)投资标的基本情况

名称：待定

注册地：成都

经营范围：软件和信息技术服务业（以工商实际核准为准）

各主要投资人的投资规模和持股比例：

股东名称 币种 出资额 出资比例

广东中设正泰科技股份有限公司 人民币 500,000.00 80%

舒浪 人民币 75,000.00 12%

李新元 人民币 50,000.00 8%

四、对外投资的目的、存在的风险和对公司的影响

(一)本次对外投资的目的

本次对外投资，符合公司长期战略发展方向，有力推动公司战略布局的落

地，进一步扩大公司业务范围，增强公司业务拓展能力，巩固并提升公司综合

实力。

(二)本次对外投资可能存在的风险

本次对外投资对日常生产经营无重大影响，不存在重大风险。

	广东中设正泰科技股份有限公司
	对外投资概述
	基本情况
	审议和表决情况
	交易生效需要的其他审批及有关程序
	本次对外投资涉及的新领域
	交易对手方的情况介绍一（自然人）
	交易对手方的情况介绍二（自然人）

	二、 交易对手方的情况介绍
	投资标的基本情况
	出资方式
	投资标的基本情况

	对外投资的目的、存在的风险和对公司的影响
	本次对外投资的目的
	本次对外投资可能存在的风险
	本次对外投资对公司的未来财务状况和经营成果影响

	备查文件目录